
Née le 29/08/1992
 Avaratra Ambavahaditokanaitaosy 
1 à 3 ans d'expérience
Réf : 1509261503

Ingénieur d'études

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, dans toute la France, dans le Bâtiment.

Formations

06/2015 : 
ce jour

2015 :
2014 :
2013 :
2012 :
2011 :
2010 :
2009 :

Expériences professionnelles

2014 - 2014 :
Chef / Cheffe de secteur travaux publics
stage sein de la direction régionale des travaux publics atsinanana ;

2013 - 2013 :
Secrétaire technique bureau d'études
stage sein de la société tsaravintana toamasina service études.

Langues

Français (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté)

Atouts et compétences

SKETCH UP
AUTOCAD, ARCHICAD, ROBOBAT, ALIZE 
Word, Excel, Powerpoint
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